CONCESSIONI
AUTOSTRADALI
VENETE

Concessioni Autostradali Venete CAV S.p.a. - Via Bottenigo, 64/A 30175 Venezia

DIREZIONE TECNICA

Concessioni Autostradali |
Venete - CAV S.p.A.

16-11

N. PROGETTO

Fornitura di elementi di barriere di sicurezza

SEZIONI TIPO
SISTEMI DI RITENUTA ESISTENTI

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO IL PROGETTISTA

Ing. Sabato Fusco l@coﬁgg&lini ‘*
= /S A

ELABORAZIONE A CURA DI: ASSISTENTE PROGETTAZIONE:
Ing. Sebastiano Nardin

Rev. Descrizione Redatto Controllato Approvato Data
00 EMISSIONE agosto 2016
01
02
03
Codice Progetto :







SEZIONETIPO 1

A4, A57, Raccordo Marco Polo - PUNTI SINGOLARI SU RILEVATO
SEZ. A-A

1230

e

S

T

-PROSPETTO
SCALA 10 10 SCALA 1: 20
~3g0 ) 4500 .
I ]
| .
3“':'——r-—_:| : 2250 2250 '
-. ! A
[ .11'?*‘} B |I—"'—'\ AR ol T wt
il | L = L= =&
- i o Iy
I| i 1_—'_ ﬁ‘h 5
== ' T ' =
g |. 4 '}i Z ! |
| i I | i | |
o o | 5 |
%) | / | i
[ —T
1 l -”'-'_‘___,-’-'— H I
e LA o A la A
J ¥ J
g " PIANTA
I G’\ /E’) SCALA 120
]
: ' 11 y
SR 3 4
\ = T T i g
+ — I
= b
:’r‘Li"'f | — gy = = =1 \
' e |
L | e 2250 2250
Lﬂ_l | 4500
POS. | DESCRIZIONE MATERIALE
1 PALD U120XB0OXE H,2200
2 "3N" NASTRO INT.4500 Sp.3mm
3 “IN" DISTANZIATORE 340X392 Sp.3mm
4 “3N" DISSIPATORE DI ENEAGIA
5 "IN CORA.INF.U 120x85xd INT.4500
5] "IN" C137x1410x6 L.340 DISPOSITIVO
DI SGANCIAMENTO PALO
7 PIATTO SAGOMATO 70x5 L.4640
g "IN" U95x50x5 L.100
g BULLONI M16 CLASSE 5.8
10 §BULLONI M14 CLASSE B.8
14 {BULLONI M10 CLASSE 4.6
12 | BULLONI Mi0 CLASSE 8.8




SEZIONE TIPO 2
A4, A57 — LATERALE BORDO PONTE; A4, A57 - SPARTITRAFFICO BORDO PONTE;

2

SEZIONE .d.-,ﬂ_ Egﬁrﬁrm TIPD
SCALA 1 1D SCALa 1 20
- “6i5 Al 4500 I IEiN i
l L 1500 : 1504 . 1500 _-1
| 1 | !
7 il |
I vt i
| BT e
D i = { :
'. ——-—:—%{— i SRAE R ,.._! | - I i
| Ifn A E‘L ? 1 SRR SR P
5 8 T i — At i
L
35 q | 7 1] [IZ01 T I
5 8 IRIE e 0] g |ued| o
250 250 | 250 |i
LTANTA
GK P /@) StaLa i 2o
$ e - - .l = | —— i —— L
: e B T R v 7 i : ity AT A 7
| I rIPICO ©.00 . JERRI | T R N | g A A v [ ywnp J".
. ‘ |

250

EEEEERS 1500 1500 f 1500 |

POS. | DESCRIZIONE MATERIALE

1 PALO HEB120 H.955 + PIASTAA
2 “3NT NASTRO INT.4500 Sp.3mm
3 "3N" DISTANZIATORE 570X3892 Sp.3mm
q "INT DISSIPATORE DI ENERGIA
5 "ANT CORR.INF.U 120x65x4 INT.4500
[ "3NT C137x110x6 L, 340 OISPOSITIVED
DI SGANCIAMENTO PALOD
7 PIATTO SAGOMATO 70x5 L.4640
g "IN US5x50%5 L.100
E BULLONI M16 CLASSE .
10 | BULLONI M14 CLASSE 6.
41 | BULLONI Mi0 CLASSE 4.
12 | BULLONI M40 CLASSE &,
13 TIAAFONDOI M20x250 CLASSE 8.8+D./R.

m m @

Lei]

=




SEZIONE TIPO 3

A4, A57, Raccordo Marco Polo - SPARTITRAFFICO SU RILEVATO

SEZIONE T71P0

PROSPETTO TIFO

~615
i 570 )
il
o
9 % b —
I Hi
= X L
o + =
S @{ 2
e
D 3 :
A 1
e
O @ S
S 2
oy
3 |
/| o=h d
.
0 8
. TS Ao NN NS
ot
i L=
2 ///
=1
1y

120

1500
%)\Tl\ 7500 | 1500 | 1500 : 7
| ]S ey 7 P P
1 gl = i :?TF
. 1 3
+ + + 3
iy oy - oy -
Rl g i = i =5
| |
- - |l
| ] o)
=
&
O B e O o P Y o GO i
P P P p
4 PIANTA
Q< ;@ 1] ?
ay 1 4l 17 I 1]
o - i -
— Ly
3
']
7 . 1 : . = : 3
d | 7500 7500 1500 gl
I 4500 |
POS. | DESCRIZIONE MATERIALE
t | PaLo Ur20x30X8 H.2200
2 | MasTRO INT 4500 Sp.3mm
3 | DISTANZIATORE 570X392 Sp.3mm
4 | DISSIPATORE DI ENERGIA 334X134 Sp.6mm
& | CORRENTE INFERIORE UI20X65X4 INT 4500
6 | DISPOSITIVO DI SCANCIAMENTO
CIS7XIIOXE L340
? | PLATTO SACOMATO 70X5 14640
& | PROFILO US5110%5 1100
9 | BULLONI M16 CLASSE 8.8
10| BULLONI W10 CLASSE 4.6
1| BULLONI M10 CLASSE 8.8
12 | BULLONI W14 CLASSE 6.8

INFE W




SEZIONE TIPO 4

A57 - LATERALE BORDO PONTE

I550

1600 =

1550 v

1550 ss0

SCALA 1:20
4000
1333, 1334 1333 —
i ‘ 370 o A J
e R L~ =gt = = T i e
| @ i |
| | I
L L ; [ TR
- i = : -
Nl = = %
i_ Pl | |I & I_!
| 1 ]
b, | N—
: [ | ! [l lfi— | ! :
W, ks PELN ¢,
PIANTA
SCALA 1 20

1333

1333

LRV EITETST 0™~ o e — a

PO VIR K. 1535 + P 5p. 15  RIF.
W ST 0.0 .2

W SANQIANIE TR, W 3.3 o
W ASHINIRE O0° NERIA L0 9.6 =
COENE OF, Viaied AT.4000 .
QUS| HAEDE (4 PIATTO RocS m.
TG SFRIGE MO0 .4 1. 400 m.
WG Har7 .4 L30 m.

PIATTO SN0 7058 L. 41O om.
SRR O, (F, UdSelSad s FORATD
DISHLIATIRE UHGUOJ FER TRVE SP.
MO 0 'L Fuded |, 150 am
PUSTRUN X0 V" 1700 1
BLLON Wl 1T

BN WK

BALY X0 T

TN QL) G GAD § ROGELLA

.




SEZIONE TIPO 5

A4, A57, Raccordo Marco Polo - LATERALE SU RILEVATO

1600

2200

1200

SEZIONE TIPO
SCALA 1:10
615

@
@ =
®

1005 .0

PROSPETTO TIPO

ScaLa 1:20
| -
2250 2250 |
| T | (3
|
o ]
[N |
g i <Fi—
NN [N a1 8
| [ Wl =L = |
T = ST | s
I e &+ | + +i | u:’
1_ , _ | g
(It 4] ) Ry |
| | T ! II
|; l'-l | — }
| o 5 !
g g g
L ! L
PIANTA
SCALA 1:20 @
' Ci |l " |
1 |
1 \ﬂ' i i Al |ll - ﬂ{ :
1 ! 1 |
! I i I ©
ol | L%
j— ‘1 1 . H Ii
|| 17 = I_.‘ T T | 1
2250 | 2250 |
4500 —‘
POS. | DESCRIZIONE MATER/IALE MATERIALE
1 | PALO U120X80X6 H.2200 ved
2 *3n* NASTRO INT.4500 Sp.3 nm ST
3 *3n* DISTANZIATORE 570392 Sp.3 mm 5250
Y *3n" DISSIPATORE DI ENERGIA Sp. 5 mm | S235R
5 *3n* CORR. INF. U120x65x4 INT.4500 SOBR
6 *3n" C137x110x5 L.340 DISPOSITIVO STER
DI SGANGIAMENTO PALO SZ30R
7 *3n" PIATTO SAGOMATO 70x5 L.4640 SR
8 *3n* U95x50x5 L. 100 SZER
§ | BULLONI M16 CLASSE 6.8 HASE 6.8
10 | BULLONI M14 CLASSE 6.8 CLASSE 6.8
11 | BULLONI M10 CLASSE 4.6 (LASSE 4.8
12 | BULLONI M10 CLASSE 8.8 QUASSE 8.8




SEZIONE TIPO 6

A4, A57 - LATERALE SU RILEVATO; A4 - SPARTITRAFFICO SU RILEVATO

PROSPETTO TIPO

SEFIONE A-4
-£15
S70
78 %, %
Sy
a g
I T 3 _.JI ;:
o — + o
H g
.m. 4
é 7 )
~430 %
: 5N .
= y UuouUuy =
5 L IR &
"o |
E=
O
i ——
120

43500
1500 1500 1500
@ A )
T L] T ¥ ¥
- N & - i
L 2 r 3 iy
- I - |. | 4+ | i3 ﬁ
I
=L = = .
L3 3 & i
=
& H
1
g
- O O ol |9
= = = F —_
T T I A T
PIANTA
@ ?{) SCALA 120
i
|5 5 Ao 4 & Ao
i
'y
N
1
— = == . =l
[+ & +1 o T+ =17
1500 é 1500 1500 @S
4500
DESCRIZIONE MATERIALE
PALO U120x80x5,0 H=2200 S5235JR
NASTRO 3n INT.4500 SP.3,0 S235JR
3N DIST.570X392X410 PREM 1 DISS ALA 80 SGANC.SP 5+BULL S235JR
CORRENTE U120x65x4,0 L=4500 INF S235JR
PIATTO SAGOMATO 70x5,0 INT.4500 S235JR
3N SUPPORTO U95X65X3 L=535 FORATURA MULTIPLA S235JR
DIAGONALE IN PIATTO 70X5 L=1660 PER H3 S235JR
PIASTRA COPRIASOLA 100x45x5 CON FORO A GOCCIA 818 52350R
VITE M16x30 TT CL6B ZC 538
VITE M16x45 TT CL6.8 ZC 6.8
VITE M16x65 TT CL6.8 ZC 6.8
VITE M14x140 TE CL6.8 UNI5737 6.8
VITE M10x30 TE CL4.6 ZC UNI5739 4.6
DADO M16 CL8 ZC UNI5588 8
DADO M14 CL8 1S0O898 8
DADO M10 CL8 ZC UNI5588 8
RONDELLA PER M16 17x35 ZC
RONDELLA PER M14 ZC UNIG592
RONDELLA PER M10 10.5x21 ZC UNI6592 100 HV




SEZIONE TIPO 7
A4 - LATERALE SU RILEVATO

SEZIONE A-A PROSPETTO TIPO
SCALA 110 SCALA 120
4500
2250 2250
* M fcb i i i
| =5 =5 :
= = = m
3 ||_ RS My 1
i , |
PIANTA
SCALA 120
_ | \
i it a ) |
i | |
i | —t= = |3 T |l
[
120 | % \g ||
|
I 2250 2250 |
4500
POs, DESCRITIONE (OMPONENT! MATERIALE
{ | PALO UIX0xB0xS H-=1750 SSR
2 | “"NASTROWNT4500 Sp.30 0 SR
3 | Sn"DISTANZIATORE B0x5.9 L=850 SR
4 | PUASTRINA COPRIASOLA 100xé5x5 mm SIBR
5 | BIONMI TE QASSELS
6 | BULONME TT QASSEGS




SEZIONE TIPO 8
A4 - LATERALE E SPARTITRAFFICO BORDO PONTE

SEZIONE A-A
SCALA 110

A LD

1515

129500

LT

900240

PROSPETTO TIPO

4500

Ay L6

r 1500 ) 1500
l /E\ A ‘ —
- r () /ﬁ) (&)
.l O] Lol
7 L | @i
(s ~ | ) P b 1
© | NGO Je o
PIANTA
—— = o T
\“ o 5
| |
| DESCRIZIONE MATERIALE
ALD HEAT20 h=1500 mm + FIASTRA 5p.15 mm S2T50R
"In" NASTRO INT. 4500 mm sp, 3 mm S5235JR
TANZIATORE 250x260x8 L=80 mm 5235R
|HDRSETTB A CAVALLOTTO Fil. M16 CLASSE 8.8
_]_s.nnm FILETTO GROSS0 32
CONNETTORE BARRA #32
CONTRODADO PER CONNETTORE BARRA
PIASTRINA COPRIASOLA 100x45x5 mm 52358
TIRAFONDI M18 TIPO TOGE L=220 mm CON DADO | CLASSE 0.9
RONDELLA PER Mig S2350R
_Euumr M16x30 TT CLASSE 8.8
ULLONE M16x45 TT CLASSE 8.8
|H'DMJEUJ PER M6 UNI 6592 CLASSE &.8
[DADa Mg CLASSES |




SEZIONE TIPO 9
A4 - SPARTITRAFFICO SU TRINCEA
SEZIONE TIPO PROSPETTO TIPO
~470 @ @ ®

g
i
Tl

.5 |

a8 &
se d
oe o
L

| W S P — T |

1460 +40

900 240

PIANTA

2250 2250

o3 »

455140

o]
]
o
o
— A

POS. DESCRIZIONE MATERIALE
1 |PALO HEA120 h=1500 + PISTRA Sp.20 mm S275JR
2 |"3n" NASTRO INT.4500 mm Sp.3 mm S235JR
3 |DISTANZIATORE 250x260x8 mm L=80 mm S235JR
4 |BARRAFILETTO GROSSO @232 S355JR
5 [MORSETTOA CAVALLOTTOFIL. M16 CLASSE 8.8
6 |PIASTRINA SAG. AD OMEGA 275x80 Sp.8 FORATA | S275JR
7 |RONDELLA PER M16 UNI 6592 CLASSE 4.8
8 |DADO M16 CLASSE 8
9 |[BULLONE M16x45TT CLASSE 8.8
10 [PIASTRINA COPRIASQOLA 100x45x5 mm S235JR
11 |BULLONE M16x30 TT CLASSE 8.8
14 |CONNETTORE BARRA 232 C45
15 |CONTRODADO PER CONNETTORE BARRA C40
16 |TIRAFONDI M18 TIPQ TOGE L=220 mm CON DADQ|CLASSE 10.9
17 |RONDELLA PER M18 S235JR




SEZIONE TIPO 10

A57 - SPARTITRAFFICO SU RILEVATO

SEZIONE A-A
Sala 1:10 PROSPETTO TIPO
-850
780
5 - (6 E)@N (4500) DO,
= - e A e
e 'y Ay
3 ® C\ (16)13)(10)7) - (16Y13)10X(7) W |
gy - e Pegpel
SN - . i A S s  H ot |
[ o Ys = = ) o j
|
[ 1 AL
I Lom = iy i e 1
i = l\;\ <t s | nc 3 & |
| y |
] == 1™ an ‘
: | ‘ i 38 L :
| ~ g - - f:'
=] ! ’ !
by i [ 1 i |
o | Jf_/jr' A= PIANTA A -1[”jr' t ir' |
| . |
y JUUUUU
) nonnnn | o 1500210 1500210 | 1500210
l ; =
| . : | I . S | !
| N |y
. . - ; b b b 1
(5) (13)16)e) | @ GoooGn 8 _ i I i ! |
v -k Iy P o
1 ] - 1 1 - _—
- REONN o O3 OBty WP & O8I
P | ’ ' ; |
A
=T = | A ~i . A e -
..—Ii ” - T [ & e i e | |
L. | !
DESCRIZIONE MATERIALE
PALO U120x80x6,0 H=2200 5236JR
NASTRO 3n INT.4500 SP.3.0 S235JR
DISTANZIATORE 3n 780 PREM 5235JR
CORRENTE U120x65x4,0 L=4500 INF 5235.R
SUPPORTO U95x65x3,0 L=830 FORATURA MULTIPLA S235JR
DIAGONALE 70x5,0 L=1900 5235JR
PIASTRA COPRIASOLA 100x45%5 CON FORO A GOCCIA @18| _ S235JR
VITE M16x30 TT CL6.8 2C 6.8
VITE M16x45 TT CL6.8_ZC 6.8
VITE M16x65 TT CL6.8 ZC 6.8
VITE M14x140 TE CL6.8 UNI5737 68
VITE M10x30 TE CL4.6 ZC UNI5739 46
DADO M16 CL8 ZC UNI5588 8
DADO Mi4 CL8 1S0898 8
DADO M10 CL8 ZC UNI5588 8
RONDELLA PER M16 17x35 ZC
RONDELLA PER M14 ZC UNIG592
RONDELLA PER M10 10.5x21 ZC UNIB592 100 HV




SEZIONE TIPO 11
A57 - SPARTITRAFFICO BORDO PONTE

SEZIONE A-A
SCALA 1:10
~435
140

150

1550

1000 140

1550 140

PROSPETTO TIFO

1550 40

(4500)
370 A
a3l T o
d )2l * Asst|rr2 . | »
@{ Al @1 AAWN N m@
|
= = 5 | 5
Z] = 1 ]
¥ T
b " "
Y\ - -+ 1 1
— = | Sl 3 2
- b=
' g
I I )
7 T ]
© | -
A
170 170 170 170
Lzl LN aLih Aty
250 250 250 250
PIANTA
= - 5
LA u .
- !
l'“l"'{ II II
f——v+ v
150010 @j 150010 150010
DESCRIZIONE MATERIALE
PALO U140x70x7,0 H=1535 + P.SP15 + FAZZ S275JR
NASTRO 3n INT.4500 SP.3,0 S235JR
DISTANZIATORE 3n 390 PREM S235JR
CORRENTE U120x65x4,0 L=4500 INF S235JR
PIATTO SAGOMATO 70x5,0 INT.4500 S235JR
SUPPORTO U95x65x3,0 L=390 (FORATURA SPECIALE) S235JR
SUPPORTO Z270x110x5,0 (PER CORRENTE INF) S235JR
CORRENTE C180x150x40x3,0 L=4496 S235JR
MANICOTTO C170x140x35x4,0 L=370 S5235JR
SUPPORTO U140x70x7 L=160 S235JR
PROFILO U170x70x4,0 S235JR
PIASTRA COPRIASOLA 100x45x5 CON FORO A GOCCIA @218 S235JR
MORSETTO L60x35x5,0 L=166 S235JR
VITE M16x30 TT CL6.8 ZC 6.8
VITE M16x45 TT CL6.8 ZC 6.8
VITE M14x140 TE CL6.8 UNI5737 6.8
VITE M10x25 TE CL8.8 ZC UNI5739 8.8
DADO M16 CL8 ZC UNI5588 8
DADO M14 CL8 ISO898 8
DADO M10 CL8 ZC UNI5588 8
RONDELLA PER M16 17x35 ZC
RONDELLA PER M14 ZC UNI6592
RONDELLA PER M10 10.5x21 ZC UNI6592 100 HV
BARRA FILETTATA M24x330 CL8.8 ZC 8.8
DADO M24 CL8 ZC UNI3740 8
IRONDEL.LA PER M24 ZC UNI6592 100 HV




SEZIONE TIPO 12

A4, A57 — ISOLE LINEA DI ESAZIONE, VIA DI SICUREZZA

BULL. TTDE MiEX30

BULL TTDE M1EX45

BULL. TTDE M1EX3D

descrizione g.ta acciaio

Palo U 120x80x6 h. 1950 mm $235)R

Nastro 2Nint.3000/3600sp. 3mm | R |
Distanziatore U 156x672,5 L= 320mm | 3R
Piastrina copriasola 100aSxs mm | QR
ViewmisaoTr.des | &8 |
V|te|v|15x45'|'Tc|53 53 _________
vadomis ssR
Rondellapermis | S 235JR -------

BULL. TTDE M16%30

Iy
= +
+
BULL TTDE Mi6X45]

795,50
- ¢ 12ml-s

/..-"'

Livella terreno
1194,50 E\L




SEZIONE TIPO 13
A4 — STAZIONE AUTOSTRADALE DI MARTELLAGO SU RILEVATO

200

105

SENSO DI _MARCIA

700

&

2000 2000 4000

g

TIRAFONDO M20X270 CON 2 DADI E 2 PIASTRINE | CLASSE 8.8

AU BANDELLA TRASVERSALE 70X5 S 275 JR
¥ BULLONE T.E. M12x50 COMPLETO + N'1 RONDELLA| CLASSE 8.8
BULLONE T.T.D.E. M16x30 COMPLETO CLASSE 8.8

PIASTRINA COPRIASOLA 100x40 Sp.4 S 235 JR

g PALO "C" 120x55x30 Sp.4 L=1700 S 275 JR

7 | L= FASCIA 3 ONDE L=4316 Sp. 2,5 mm S 275 JR

E DENOMINAZIONE MATERIALE

SEZIONE A—-A

120




SEZIONE TIPO 14

A4 — STAZIONE AUTOSTRADALE DI MARTELLAGO BORDO PONTE
547

SENSO DI MARCIA

1420 4m

1 Q ;fjf -
SH® | _oowm®
T /| i

®

BE0

200

® © %

VISTA DALL'ALTO

MORSETTO PER FUNE @12
BULLONE T.T.D.E. M16x160 CLASSE 8.8
BULLONE T.T.D.E. M16x50 CLASSE 8.8
BULLONE T.T.D.E. M16x30 CLASSE 8.8
TIRAFONDO M20x280 + 2 DADI + 1 RONDELLA | CLASSE 8.8
PIASTRINA COPRIASOLA 100x40 Sp.4 S 275 JR
CAVO TIRANTE POSTERIORE ¢ 12 mm L=6000
COLLEGAMENTO TRAVE U 134x120 L= 396 S 355 JR
DISTANZIATORE ROMBOIDALE Sp.5 S 235 JR
TRAVE SUPERIORE L=4480 Sv. = 450 mm S 355 JR
PALO IN TUBO 120x80 Sp.5 CON PIASTRA S 275 JR
FASCIA 3 ONDE L=4816 (2250x2) Sp.2.5 S 235 JR
DENOMINAZIONE MATERIALE




SEZIONE TIPO 15
A4 — PROTEZIONE CUSPIDI

900
; 'f'l'_ il T il : it it T it ] il T il ; = _'tf' : /?\
v == e = 5= = = - — = __ <>
CE=1 == ==d == == == == === == == E== QP H S
s3] 3 = = i = % e 5 ld @
! | ] ! || i [
i i
9579
DESCRIZIONE (1) DESCRIFTION (ENG) -ﬁfﬁu
(Naso Mogs 4
Pellcola | Reflecive film
o E“ I ﬁii ' I I‘u uE Supgorto antergre Fust frame %
g [ S ; — I.._____ g — i —— HH p—— :.__ I_._._.____ pr—— ___: - |Fascena Clownp for the airboags
\ i i | { i o o Supgarto intermedio Inlermodiale frame 1
A — . . L : 1 1 - (Cavallolto passa fune |Farfeaad D2
Cado mediao M16 (Nt MTE
Fune L=8G56 Cabie L= 5658 50
~500 9155
Grilig Clowis
Pals & ancaragqio [Front picke! T8
9225 (CON_RACCORDD FACOLTATIVD) Fiio ot Tube apacer 74
Lama 3N L=1080 3-heam pandl L=1080 20
Lama 3N terminale [Frial 3-beam pamsl 285
Traversa Tube crosspiece 14
Rendalla plana M16 Woshar M16
Vite TE M16x50 Scrow MM MTGS0
Cursare Siieer 08
Rendella piana M20 Washer M20
[Dado mads M20 Nut M20
Piletta Fixing bar 25
Vita TE M20:x80 Screw HH M20x80
Grppo posieriore Backup 282
Vite TE M20x60 Screw HH M20060
BAG Airbeg compiere 15
Tubo par lama terminaie Tube for final J-beam panei a
Targhatta igentficazane I ifieabion platn
Targheta marchas CE Pz

Revetio Al 94,8520 testa larga

AL et a4 8x20 -larpes

Pasta chirmica malta

Chemical pasto




SEZIONE TIPO 16

A4 — PROTEZIONE CUSPIDI

6370 (CON RACCORDO FACOLTATIVDD

1300

(WITH OFTIONAL TUBE FOR FINAL 38 EAM PANEL

DESCRIZIONE ( 1)

DESCRIPTION (ENG)

FEGD
TECmED
e

2350

=000

Naso Noss 5
Pelcsia Refischve m

Supporto andenore L=980 Fust freme L=980 »
|5upoonmmnlrm0|n L=1140 infermethale frame L=1 140 4487
[supearta intemedio L=1300 Inermediale frame L=1300 49
IS upgano inlemmedio L=1460 Infennethale frame L=1460 saT
[Supoonn Intennedio L=1620 intarmediale frame L=1620 62
Supporto iIntermedio L=1780 inrermeciale frame L=1780 655
Grugpo postariara Backup 248
Supgorio posterome L=1635 Las! frame L=1635 a3
Tuba fssa lama Tube spacer 46
\Vite TE M20xT0 parz fil. Screw HH M20xT0  svoacea pamaty

S upporto laterale sx Lateral support ek

Supporto latarale dx Lataral soppart aght

Dado madic M10 Nt M70

\Wite TE MI0=30 Scraw HH MTOx320

Suppaorio centrale Ceniral support

Vite TE M10x50 Sersw HH M10x50

Funa L=5185 Cabie L=5195 3
Sostegno lama Fravme holdear 75
Pale o ancoraggio Front pickst T8
Guida fune Cabier gl 1.15
(Dado medic M16 Nut M6

Dado meadis M20 aulo blse Sai-biock nut M20

Lama 3N L=1080 Z-heam pansl L=1080

Cursore Silgar 08
[Rondella puana M20 Washer M20

(Dado medis M0 Nul M20

Wile TE M10x70 parz fil Scvrew HH MTOKTO  theaced st aly

Pilena Fauing bar 2.5
Vile TE MZ0x80 Seraw HH M20x80

Lama 3N lermmnale Final 3-Deam pansi 25
Travarsa Tuba crossplace a3
it TE M1&x50 Scraw HH M T6x50

Rondella piana M18 fasc larga Washor M16

BAG ANDEY COMmDIEE 15
Squadretia fesa BAG Square for bag fixing

Fascetta Clamp

(Grilla Claws

\ite TE M20xG0 Ferew HH M20x 68

Sostegno guida fune Cable sunport 25
Vil TE M12:60 Screw HH M T2x60

Ronoells elsstica M12 Sipilt lock washer M12

Dado meda M12 M 12

Tulro per lama terminale Tk for finai 3-Deam panel 8
Dstarzale pasirma Spacey pvafe 1.3
Targhella idenbificarane identificadon plate

Tangnena marchio CE Plare

Aot Al 94, 8x20 testa larga AL rivef od Bx20 -large

Pasta chimica maha Chaniical pashe a5

[Rondella G0xB50x3 822

lWasmr G0x60x8 022




SEZIONE TIPO 17
A4 — VARCHI APRIBILI

ey GO L1 1] > LIS TG~ o 1
=
34,72
434

PESO

DESCRIZIONE (I) DESCRIPTION (ENG) TEORKC
Supporto alto High suppart 40
Supporto basso Low support 51
Supporto centrale Central support 23
Lama 3 onde 3-beam panel 103
Scansaruote Wheel guide beam 515
Vite TTL M16x40 cl88zc. Screw CH M16x40 ¢l 6.8 hot-galv.

Rondella piana M16 (17x40) zc. Washer M16 (17x40) hot-galvanize

Dado maggiorato M16 ¢l 8 z.c. Nut M16 ci 8 hot-gaivanize

Piastrina copri asola z.c. Siot plate hot-galvanize

Supporto movimento a vite Worm gear support 7

Pemo con maniglia ** Pivot with haridle

Piastra di contrasto Fiate 2

Vite TEM12x40 clB88zc. Screw HH M12x40 cl 8.8 hot-galv.

Rondella piana M12 z.c. Washer M12 hot-galvanize

Dado maggicrato M12 cl8zc. Nut M12 ¢l 8 hot-gaivanize

Gruppo ruote Wheel mechanism 30
Squadretta per argano Square for winch 2,6

Argano con fune e grilio

Winch with cable and clevis

Vile TEM10x25 . 88 zc.

rew HH M10x23 ¢l. 8.8 hot-galv.

Vite TSEI M10x35 cl. 10.8z.c.

Screw FSH M10x35 cl. 10.9 hot-galv.

Rondella piana M10 z.c

Washer M10 hof-galvanize

Dado maggiorato M10 ¢l. 8 z.c.

Nut M10 cl 8 hot-galanize

Targhetta identificazione

ldentification plate

Rivetto Al e4,8x20 testa larga

AL rivet ©4,8x20 -large




SEZIONE TIPO 18
A57 - INIZIO TRATTA

APPLY REFLECTIVE STICKER.

6

B

4

R R G e

N R

a0

i

435

nns

3480

2550 POST LTl

3700 (POST C/C)

(AL

ENELRE FLAT SLRFACE
ACCORDING T INMCATED mtsu:ﬂs_\

40

B

n?
A

WASHER 15O 7089 - 16 - 200 HV 200 HV
HEX. NUT 150 4032 - M16 - 8 8
THREADED BAR M16x200 4.6 4.6
HH SCREW 1SO 4017 - M16 x 45 - 8.8 8.8
CONNECTION TERMINAL FOR 2 WAVES BEAM 5275 JR
PLATE 90x50 mm 5235 JR
HEX. NUT 1SO 4032 - M24 - 8 8
WIRE ROPE @inom 18 L=6335 mm [22M] WITH STEEL
ACCESSORIES

SUPPORT SHAPED PLATE 5235 JR
SLIDING PROFILE L=3480 mm $235 JR
SLIDING PROFILE L=2372,5 mm 5235 JR
PROFILE L85x65 L=700 mm 5235 JR
PROFILE HE100A L=650 mm 5275 JR
PROFILE HE100A L=1400 mm $275 JR
ELEMENT D H=480 mm 5235 JR
ELEMENT C H=750 mm 5235 JR
ELEMENT E H=750 mm $355 JR
ELEMENT F H=750 mm 5355 JR

DESCRIPTION

MATERIAL




	07 - SEZ_cop
	Vuota
	07 - SEZ_txt

